«Й

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р6. ТА. ЛОМ №
О внесении изменения в перечень
земел ьных участков,
п редоставл яем ы х отдел ьны м
категориям граждан. имеющим
право на предоставление земельного
участка в собственность бесплатно
для и иди виду алы-юго жилищного
строительства на территории
Ду х о в щи н с ко 1 о 1 о роде ко го
поселения Духовщинского района
Смоле! 1ской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень земельных участков, предоставляемых отдельным
категориям граждан, имеющим право на предоставление земельного участка в
собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на
территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
С моденской областщ утвержденный постановлен ием Адм инис грани и
му н и ци пал ьно го образован ия «Духовщинский район» Смоленской области
от 14.07.2022 № 220 (в редакции постановления Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области от 09.02.2024 №51)
(далее - Перечень), следующие изменения;

1.) Включить в перечень шесть вновь сформированных земельных участков,
продолжив перечень следующими порядковыми номерами:
- «9. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Григория Потемкина, земельный участок №22, кадастровый
номер 67:07:0200110:693, площадь (кв.м)-1500, разрешенное
использование - для индивидуального жилищного строительства,

• обременение отсутствует»;

- «10. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный райо.
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Потемкина, земельный участок №23, кадастровый
номер 67:07:0200110:6,89, площадь (кв.м)- 1500, разрешенное
использование для индивидуального жилищного строительства,
обременение отсутствует»;
- «11. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Потемкина, земельный участок № 24, кадастровый
номер 67:07:0200110:690, площадь (кв.м)-1500, разрешенное
использование для индивидуального жилищного строительства,
обременение отсутствует»-;
- «12. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Григория Потемкина,' земельный участок №25, кадастровый
номер 67:07:0200110:688, площадь (кв.м)-1500, разрешенное
использование для индивидуального жилищного строительства,
обременение отсутствует»;
- «13. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Григория Потемкина, земельный участок № 26, кадастровый
номер 67:07:02001 10:692, площадь (кв.м)- 1500, разрешенное
использование для индивидуального жилищного строительства,
обременение отсутствует»;
- «14. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район
Духовщинский, городское поселение Духовщинское, город Духовщина,
улица Григория Потемкина, • земельный участок № 27, кадастровый
номер 67:07:0200110:691, площадь (кв.м)-1500, разрешенное
использование для индивидуального жилищного строительства,
обременение отсутствует».

2. Опубликовать Перечень в газете «Панорама Духовщины», а также
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет ( ) в разделе
«Структурные подразделен и я/Отдел экономического развития, имущественных и
земельных отношений».

http://duhov.admin-smolensk.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы мунииипального образования «Духовщинский район»
Смоленской области А.В. Федорова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области

0 2 6

\\ \ А / *
’«'Ал. >/

Б.В. Петифоров

http://duhov.admin-smolensk.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области от «14» июля 2022 г. № 220
(в редакции постановления
Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области от 09.02.2024
№51)
(в редакции постановления
Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской ^области _ _
от «£$> 2024 г. № )

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан,
имеющим право на предоставление земельного участка в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного строительства
на территории Духовщинского городского поселения

Дух о в щ и п с ко го ра й о н а С м о л е и с ко й о б л а с ти
№
п/п

Местоположени
е земельного

участка

Кадастровый
номер

Площадь
(кв.м)

Разрешенное
использование

Обременения,
ограничиваю

щие его
использование

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

I k Росси некая
Федерация.
Смоленская

область.
Духовщинский

район,
Духовщинское

Г.II.,
i. Д\ ховщина.
ул.Григория

11о гем кина,
уч. № 9

67:07:0200110:526

А

1500 ДЛЯ
индивидуально
го жилищного
строительства

отсутствуют Исключен из
перечня

в связи со
снятием с

кадастрового
учета

2, Российская
Федерация.
Смоленская

область,
Духовщинский

район,
г. Духовщина.
ул. Григория
Потемкина,

уч. № 10

67:07:0200110:524 1500 ДЛЯ
индивидуально
го жилищного
строительства

отсутствуют Исключен из
перечня в

связи с
предоствле-

нием в
собственное^

бесплатно
многодетной

семье

3. Российская 67:07:02001 10:670 1500 для отсутствуют Имеется

Федерация.
Смоленская

область,
Духовщинский

район,
Духовщинское

Г.П.,
г. Духовщина

ул. Потемкина,
земельный

участок № 13

индивидуального
жилищного

строительства

возмож,
предостах

НИЯ

4.- Российская
Федерация,
Смоленская

область,
Духовщинский

район,
Духовщинское

т.п.,
г. Духовщина

ул. Потемкина,
земельный

участок № 14

67:07:0200110:668 1500 для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле- |

ния

5. Российская
Федерация.
Смоленская

область,
Духовщинский

район,
Духовщинское

Г.П.,
г. Духовщина

ул. Потемкина,
земельный

участок № 15

67:07:0200110:669 1500 для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

6. Российская
Федерация.
Смоленская

область,
Духовщинский

район.
Духовщинское

городское
поселение,

г. Духовщина,
ул. Потемкина,

земельный
участок № 17

67:07:0200110:683

а

1500 для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

7. Российская
Федерация,
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский.

67:07:0200110:678 1500

__ _

для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина,
улица Григория

Потемкина,
земельный
участок 20

Л

8 Российская
Федерация,
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский.

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина.
улица Григория

Потемкина,
земельный

участок № 21

67:07:0200110:679 1500 для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

9. Российская
Федерация,
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский,

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина.
улица Григория

Потемкина,
земельный

участок № 22

67:07:0200110:693

4*■

1500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

10. Российская
Федерация,
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский,

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина.
улица

Потемкина,

67:07:0200110:689 1500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

земельный
участок № 23

11. Российская
Федерация.
Смоленская

область,
муниципальный

район
■Духовщинский,

городское
поселение

' -Духовщинское.
город

Духовщина,
• улица

Потемкина,
земельный

участок № 24

67:07:0200110:690

?•

1500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

12. Российская
Федерация,
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский,

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина,
улица Григория

Потемкина,
земельный

участок № 25

67:07:0200110:688 1500 Для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

13. Российская
Федерация.
Смоленская

область,
муниципальный

район
Духовщинский,

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина,
улица Григория

Потемкина,
земельный

участок № 26

67:07:0200110:692

?.

1500

%.

Для
индивидуального

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

14. Российская
Федерация.
Смоленская

область,
муниципальный

67:07:0200110:691 1500 Для
и нди виду ал ь н о го

жилищного
строительства

отсутствуют Имеется
возможность
предоставле

ния

район
Духовщинский,

городское
поселение

Духовщинское,
город

Духовщина,
улица Григория

Потемкина,
земельный

участок № 27 --------- J.